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Wieczór literacki 
30 czerwca 2012, sobota, godz. 21.00 

Zapraszamy na wieczór literacki prezentujący twórczość pisarzy – aktualnych rezydentów Willi
Decjusza w ramach programu Stypendia Twórcze. 

Utwory literackie w tłumaczeniu Iwony Nowackiej, Agnieszki Gadzały i Magdaleny Zawrotnej
przeczytają krakowscy aktorzy. W spotkaniu udział wezmą stypendyści: Christian Fischer, Marius
Hulpe, Roman Israel, Jayrome C. Robinet, Iwona Nowacka oraz aktorzy: Lidia Bogaczówna, Monika
Kufel, Jan Mancewicz, Ana Nowicka, Kajetan Wolniewicz. Gościnnie udział weźmie Kareem Amer,
bloger Arabskiej Wiosny, obecny stypendysta Willi Decjusza i Miasta Kraków. Całości towarzyszyć
będzie muzyka na żywo zespołu Cinema Paradiso. 

Teatr Barakah, Kraków, ul. Szeroka 6, wstęp wolny 

9. edycja - Polskiej Nagrody im. Sergio Vieira de Mello 
zgłoszenia kandydatur przyjmujemy d o 30 czerwca 2012 

Pragnąc uczcić pamięć Sergio Vieira de Mello, Wysokiego Komisarza Narodów Zjednoczonych do
spraw Praw Człowieka (2002-2003), otwarliśmy 9. edycję Nagrody jego imienia, przyznawanej za
działania na rzecz pokojowego współistnienia i współdziałania społeczeństw, religii i kultur. Wśród
dotychczasowych laureatów znajdują się Tadeusz Mazowiecki, O. Marian Żelazek SVD (1914-2006),
Alaksandr Milinkiewicz, Maryna Hulia, Stowarzyszenie Jeden Świat, Fundacja „Krzyżowa" dla
Porozumienia Europejskiego, Festiwal Kultury Żydowskiej, Stowarzyszenie Magurycz, Szewach Weiss,
Krystyna Pryjomko-Serafin, Michał Żejmis, Helsińska Fundacja Praw Człowieka, Fatos Lubonja,
Leopold Unger, United Nations Assistance Mission for Iraq, Nagy El-Khoury i Mohammad Al-Nokkari,
Stowarzyszenie Memoriał, Śp. Andrzej Przewoźnik, Hassan Omar Hassan, Centrum Pomocy Prawnej
im. Haliny Nieć oraz Bernard Kouchner. 

Zapraszamy do zgłaszania Kandydatur osób i/lub organizacji pozarządowych. Termin składnia
wniosków nominacyjnych upływa 30 czerwca 2012 roku. Ceremonia wręczenia Nagród odbędzie się
18 października 2012 w Willi Decjusza w Krakowie. Szczegóły www.villa.org.pl 

Rusza Letnia Szkoła Wyszehradzka 

W poniedziałek 2 lipca rozpocznie się 11. edycja Letniej Szkoły Wyszehradzkiej. Inaugurację uświetni
wspomnienie o Prezydencie Václavie Havlu wygłoszone przez Jana Lityńskiego, Doradcę Prezydenta
RP oraz debata Ambasadorów, która będzie podsumowaniem doświadczeń z Przewodnictw w Radzie
Unii Europejskiej. 

Szczególnie polecamy wydarzenia otwarte dla publiczności: 

• Uroczysta inauguracja 11. Letniej Szkoły Wyszehradzkiej (2 lipca 2012 godz. 10.30) 
• Visegrad Insight – prezentacja środkowoeuropejskiego magazynu opinii (3 lipca, godz. 12.00) 
• Zoom on Visegrad – wystawa fotograficzna oraz koncert (3 lipca, godz. 19.00) 
• Burning issues in regioni i Made in V4 – debaty poświęcone najbardziej aktualnym problemom

krajów Grupy Wyszehradzkiej (4 i 6 lipca, od godz. 10.00) 
• Made in Visegrad – wykład o wspólnym dziedzictwie kulturowym i prezentacja projektów nurtu

Urban Art z Polski i Słowacji (5 lipca, godz. 10.00) 
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• Nowoczesne technologie a zrównoważony rozwój miasta – debata z udziałem przedstawicieli
samorządu, firm i zaproszonych ekspertów (12 lipca, godz. 11.30) 

Szczegółowy program dostępny na stronach www.visegradsummerschool.org i www.villa.org.pl 

Echa rapsodów galicyjskich 
2-11 lipca 2012, Drohobycz, Lwów, Beńkowa Wisznia 

Głównym komponentem projektu będą warsztaty teatralne, w trakcie których młodzież wraz z
artystami (Wiesław Hołdys, Andriej Chadanowicz) pracować będzie nad koncepcją wspólnego
spektaklu. Celem projektu jest rozwój umiejętności artystycznych uczestników, stymulowanie
współpracy kulturalnej i poczucia solidarności pomiędzy młodzieżą z trzech różnych krajów. Efektem
pracy będą przedstawienia teatralne na Ukrainie: we Lwowie, Drohobyczu i Beńkowej Wiszni (na
terenie zespołu pałacowo-parkowego Fredrów), nawiązując tym samym do tradycji wędrujących grup
teatralnych. 

Przedstawienia: 

• 6 lipca, godz. 18:00 (piątek), Park Uniwersytecki przy Uniwersytecie im. I. Franka, Drohobycz 
• 7 lipca, godz. 15:00 (sobota), Pałac Fredrów w Beńkowej Wiszni 
• 8 lipca, godz. 18:00 (niedziela), Park Stryjski, Lwów 

Saga - warsztaty kreatywności dla osób starszych 
Zgłoszenia przyjmujemy do końca sierpnia 

Zapraszamy do udziału w programie skierowanym do osób powyżej pięćdziesiątego roku życia,
którego podstawą będą warsztaty twórczego pisania, spotkania literackie oraz kurs obsługi
komputera. Uczestnicy i uczestniczki w przystępnej formie i przyjaznej atmosferze będą poznawać
techniki pisarskie oraz tworzyć teksty literackie i użytkowe. Do udziału zapraszamy osoby z Krakowa
i województwa małopolskiego. Formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej
Stowarzyszenia można będzie również otrzymać pocztą tradycyjną lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej a także wypełnić osobiście w Willi Decjusza. Spotkania odbywać się będą w godzinach
przedpołudniowych od września do końca listopada 2012. 

Informacje i zgłoszenia: Anna Kowalska, tel. +48 12 425-36-44 w. 197, ania@villa.org.pl 
Stowarzyszenie Willa Decjusza, ul. 28 lipca 17a, Kraków 

Międzynarodowa Letnia Akademia Sztuki 2012 
Warsztaty śpiewu dla dzieci od 5 do 16 lat 

W ramach tegorocznej edycji programu Stowarzyszenie Willa Decjusza organizuje warsztaty śpiewu
dla dzieci, które odbędą się 20-26 sierpnia i zakończą uroczystym koncertem. Warsztaty
przeznaczone są dla dzieci zainteresowanych śpiewem i muzyką, niezależnie od posiadanego
doświadczenia. Zajęcia prowadzone są w grupach: 5-8 lat, 9-12 lat oraz grupa gimnazjalna (do 10
osób w każdej grupie). Warsztaty obejmują elementy rytmiki, emisję głosu oraz naukę śpiewu.
Zajęcia prowadzić będzie Małgorzata Mazur - specjalistka w zakresie edukacji śpiewu dziecięcego,
autorka scenariuszy audycji muzycznych dla dzieci, kierownik muzyczny cykli koncertowych. Przy
fortepianie zasiądzie Barbara Hawling - absolwentka Akademii Muzycznej w Krakowie, która
współpracuje i koncertuje z utytułowanymi artystami oraz z młodzieżą. 

Zgłoszenia prosimy nadsyłać na adres kasia@villa.org.pl do 15 sierpnia 2012. Ilość miejsc
ograniczona. Udział w warsztatach jest nieodpłatny. 
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